! Dominus] om. B. D. L The pepe Pet. ii, 146,147, should 

history of Richard's former penance | be compared with this, 
at Messina, told above pp. 74, 75, 

VOL. TH. T 
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'* legato, salutem et apostolicam benedictionem. Sinceritas AD. 1105, 
" devotionis, et fidei consuete@, quam Anglicana semper eccle- the good 

sia circa sacrosanctam Romanam ecclesiam conservavit, in report which 
« . . TR . ,, he 

tua, sicut bene confidimus, providentia et virtute refloruit, ceived of the 
et placidi fervoris accepit acceptabile incrementum. Talis MePüishop 
enim ad Romanam ecclesiam tuse fraternitatis emanavit pon ad 
opinio, qus» in tums honestatis odore nos recreat, et con- bishops, 
stanti, quam habes vigore confortat; ita ut! confidentiam, 
quam de tua probitate concepimus, in nostro jam apertius 
opere declaremus. Supplicante itaque carissimo in Christo 
filio nostro Ricardo illustri rege Anglorum, et universis suf- 
fraganeis Cantuariensis ecclesie, ut Anglicana ecclesia le- 
gatum apostolice sedis pro suis et regni profectibus obti- 
neret; tum pro devotione quam ad Cantuariensem ecclesiam 
pro meritis ilius gloriosi martyris habemus, tum etiam 
tus probitatis et honestatis intuitu, eorum precibus assen- 
sum prestitimus et favorem, maxime quia multum credimus 
ecclesise et regni utilitatibus expedire, si talem in ministerio 
supradicto regio illa recipiat, qualem predicti regis et 
eorum instantia de conversationis merito et fidei devotione 
commendat. Ideoque nos ad honorem Dei, et Cantuariensis have in- 
ecclesi? salutem, et pacem per totum regnum Anglie, non quoed te 
obstante exceptione vel privilegio venerabili fratri nostro nominate 
Gaufrido Eboracensi archiepiscopo, aut ecclesie sus, vel alii legate. 
facto, officium tibi legationis concedimus, per apostolica 
scripta mandantes, quatenus illam cum fraterne obedientiz 
humilitate suscipias, et secundum datam tibi coelitus facul- 
tatem, ad emendandum ea qu: necesse est emendari, et ad 
statuenda qus fuerint statuenda, debit» diligentie manum 
auctoritate ipsius legationis apponas; ita nimirum in omni- 

* bus reverentiam matris tue Romane ecclesie prompta 
'* devotione custodiens, ut de profectu ministerii quod tibi 
‘* ]eta committit, tuis etiam facias operibus letiorem. Datum 
* Laterani, xv? kalendas Aprilis, pontificatus nostri anno 
** quarto." 

? Preeterea? Coelestinus papa predictus scripsit in hac the pope | 
forma Gaufrido Eboracensi archiepiscopo, et universis { the areh-